Ректору  СамГТУ   Д. Е.  Быкову

От_______________________________________________

_________________________________________________

                              (Ф.И.О. полностью,                      дата рождения)

ФАКУЛЬТЕТ _______  КУРС______ ГРУППА ____

ТЕЛЕФОН ________________________________________

             (домашний, сотовый)

КОДОВОЕ СЛОВО _________________________________

             (обязательно)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас оформить мне пластиковую банковскую карту   НОМОС-БАНКА

 (наименование   банка)

«____»________________20____г.                                           ________________

(подпись)

Ректору  СамГТУ      Д. Е.  Быкову

От_______________________________________________

_________________________________________________

                       (Ф.И.О. полностью,                         дата рождения)

ФАКУЛЬТЕТ _______  КУРС______ ГРУППА ____

ТЕЛЕФОН ________________________________________

                     (домашний, сотовый)

КОДОВОЕ СЛОВО _________________________________

                   (обязательно)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас оформить мне пластиковую банковскую карту    НОМОС-БАНКА

 (наименование   банка)

«____»________________20____г.                                            ________________

(подпись)